reliquerunt me. dñs aut̄ assumpsit me

**L**egem pone michi dñe i iura tua.

et dirige me i sententia recta. ppter i

inimicos meos. **N**e tradideris me in

animas tribulantiū me. qm̄ insur

rexerūt i me testes iniqui. **I**metita ē

iniquitas tibi. **C**redo uidere bona dñi.

in terra uiuentū. **E**xpecta dñm uir

liter age. et confortetur cor tuū. **I**u

**A**d te dñe clamabo. **S**tine dñm

**D**us m̄s ne sileas. **A**me. ne quādo

taceas. **A**me. et a similibz. **D**escende tibi

i lacū. **E**xaudi dñe uocē desiccationis

meae. **D**ū oro ad te. **D**ū extollo manus

meas ad templū sanū tuū. **N**e sim

tradas me cū p̄toribz. et cū operantibz

iniquitatē ne p̄das me. **Q**ui loquū

tur pacē cū proximo suo. mala aut̄

in cordibz eorū. **O**culus scdm̄ opa

eorum. et secundum nequitiam adinventionum  
ipsorum. **R**edde secundum opera manuum eorum tribue  
illis. redde retributionem eorum ipsis. **Q**uia  
non intellexerunt opera domini. et in opera ma-  
nuum eius destrues illos. et non edificabis  
eis. **B**enedictus dominus. qui exaudi-  
vit vocem deprecationis mee. **D**ominus adiutor  
meus et protector meus. et in ipso speravit cor  
meum et adiutus sum. **A**t reflexit caro  
mea. et ex voluntate mea confitebor ei.  
**D**ominus fortitudo plebis sue. et protector  
salvationum christi sui est. **S**aluum fac po-  
pulum tuum domine et benedic hereditati tue. et  
regem eos et extolle illos usque in eternum.  
**A**fferre domino. **I**am dominus defensor vite mee.  
filii dei. afferre domino filios arietum.  
**A**fferre domino gloriam et honorem. afferre  
domino gloriam nominis eius. adorare dominum  
in atrio sancto eius. **A**gor domini super aquas.

eius maiestatis intonuit. dñs sup a-  
 quas multas. **T**or dñi i uirtute. uox  
 dñi magnificētia. **T**or dñi cōfrin-  
 gētis cedros. et confringet dñs cedros  
 lybanu. **E**t cōminuet eos tanq̄ uini-  
 lu lybanu. et dilectus quē admodū fili-  
 um cornū. **T**or dñi intercedētis flam-  
 mā ignis. uox dñi cōmouētis desertū.  
 et cōmouebit dñs desertū cades. **T**or  
 dñi spāritis ceruos. et reuelauit cō-  
 densa. et in templo eius om̄s dicent  
 glām. **D**ñs in iuuuū inhabitare fa-  
 cit. et sedebit dñs rex in eternū. **D**ñs  
 uirtutē ip̄lo suo dabit. dñs bñdicet  
**A**rsistato te dñe ip̄lo suo in pace.  
 qm̄ suscepisti me. nec delectasti  
 inimicos meos sup me. **D**ñe dñs n̄s  
 clamauit ad te. et saluasti me. **D**ñe  
 duxisti ab inferno animā meā. salua

Et me a descendentibus in lacum **P**salte dno  
sa eius. et confitemini memorie scitatis  
eius **Q**uia in ira in indignatione eius. et  
uita in uoluntate eius **A**d uespum de  
morabitur fletus. et ad matutinum le  
ticia **E**go autem dixi in habundantia ma  
no mouebor in eternum **D**ne in uolun  
tate tua. sustulisti decori meo uirtutem  
**A**uertisti faciem tuam a me. et factus sum  
conturbatus **A**d te dno clamabo. et  
ad deum meum respiciam **Q**ue utilitas in  
sanguine meo. dum descendo in corruptione  
ne **N**umquid confitebitur tibi pilus.  
aut annuntiabit ueritatem tuam **A**udi  
uit dno **M**iserans est mei. dno factus est  
adiutor meus **C**onuersisti planctum meum  
in gaudium michi. conuersisti lacrum meum  
in caritatem **U**t caritet  
tibi. et in meam in conuersionem. dno dno